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La Plata - Reunión 72 - 22/07/2008

Cazador
Carrera 11º - 00:00 hs ∼ Distancia: 1600 mts - 1'41"32/100
Todo caballo de 6 años y más edad ganador de 1 carrera . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Pesada | Categoria: Condicional

MOGADOR

por Llers Fitz y Vizcaya por
Interprete
Criador:

SORIA FERREIRA VICTOR
HUGO

$15,500
DON IGNACIO C.(SI)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5°

$15,500 $4,650 $2,480 $1,240 $930

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 6 MOGADOR M A 6 447 SORIA FERREIRA VICTOR HUGO 57.0 ROJAS DAVID O. DON IGNACIO C.(SI) 4 CPOS 10.05

2 5 ROVERETO M AT 6 0 BLANCO RODRIGO GONZALO 57.0 URTIAGA JULIO ALEJANDRO CREOLE 3 CPOS 4 CPOS 2.05

3 10 HARRODS M AT 6 457 AGUIRRE DIEGO FELIX ALBERTO 53.0 PEREZ DANIEL O. LA TITI (AZL) ½ CZA 7 CPOS 16.50

4 7 SWEET SINGS M Z 7 483 ORTIZ NICOLAS ANTONIO 53.0 TRIVIÑO LUIS ALBERTO JONDAI (LP) 2 CPOS 7 CPOS 6.15

5 11 FAST LAURIER H A 6 480 AGUIRRE WALTER ARIEL 54.0 AGUIRRE VICTOR ALBERTO COSA NOSTRA 1 CPO 9 CPOS 8.05

6 4 DON LUCIO M ZD 7 484 VILLALBA LUIZ CARLOS 57.0 MUSACHIO DANIEL HORACIO SOMOS SEIS (LP) 6 CPOS 10 CPOS 10.35

7 8 REFINADO ROY M A 7 421 QUINTEROS ROBERTO EDUARDO 57.0 AGUILERA MERCEDES NELIDA LUMER (MDP) 1 CPO 16 CPOS 5.80

8 9 FORMAYO PAY M A 6 453 TORRES JOSE LUIS 57.0 BUSSANICH ANIBAL DANIEL PROPIETARIO JUAN (LP) HCO 17 CPOS 12.55

9 2 GRAN NEGRO M Z 6 0 FERREYRA LUIS ALBERTO 57.0 CARRIO RUBEN ALFONSO CESARINO 2 CPOS 17 CPOS 23.30

10 1 VELOSS CHAMPAGNE M ZD 7 0 VILLAGRA RAUL EDUARDO 57.0 AMIGO RAUL ALBERTO SIETE Y MEDIO (LP) CZA 19 CPOS 66.60

11 4A RUBIO CLUB M ZN 6 447 CAVALLARO JORGE EMILIANO 57.0 MUSACHIO DANIEL HORACIO SOMOS SEIS (LP) 7 CPOS 19 CPOS 10.35

12 3 BILLY UNICO M A 8 439 MANSILLA GERARDO ADRIAN 57.0 CABRERA ROGELIO EDUARDO EL SUPERIOR (LP) 15 CPOS 26 CPOS 142.70

13 13 VELOSS BANQUERO M A 7 0 ARENAS PABLO DANIEL 57.0 TORRES JUAN OSCAR JUAMPI (LP) 41 CPOS 141.70


